Дело № 11807760001000035, 1-215/2019г.

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

п. Ясногорск 18 сентября 2019 года 

Оловяннинский районный суд Забайкальского края в составе председательствующего судьи Дугарнимаевой И.П., 

при секретаре Рыбкиной Т.С., 

с участием государственного обвинителя Дьякова Н.О. по поручению прокурора Забайкальского края, 

подсудимых ФИО1, ФИО2, 

защитников Бурцевой О.Н., Мусаткина Д.А., 

представителя потерпевшего С. ., 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении

ФИО1 , 

<

данные изъяты>, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.4 ст. 159 УК РФ, 

ФИО2 , 

<

данные изъяты>, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст. 159 УК РФ, 

Установил:

ФИО1 совершила хищение чужого имущества путем обмана и злоупотребления доверием, совершенное группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения в особо крупном размере. 

ФИО2 совершила хищение чужого имущества путем обмана и злоупотребления доверием, совершенное группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения в крупном размере. 

Преступление совершено подсудимыми при следующих обстоятельствах. 

ФИО1, назначенная на должность бухгалтера расчетной группы государственного учреждения здравоохранения «Оловяннинская центральная районная больница» (далее – ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ») согласно приказа от 09 июня 2014 г. № 410 «а»- Л/С, являясь должностным лицом, обязанным в соответствии с трудовым договором от 21 октября 2010 года, с дополнительным соглашением от 09 июня 2014 года, от 02 июля 2018 года добросовестно исполнять свои трудовые обязанности, предусмотренные должностной инструкцией от 30 октября 2015 г. № 1018-О, в соответствии с которой бухгалтер расчётной группы обязуется производить начисления заработной платы работникам учреждения, осуществлять контроль за расходом фонда оплаты труда; выполнять работу по формированию, начислению и выплате заработной платы работников учреждения, уплате налогов, сборов и иных платежей в бюджет и внебюджетные фонды, а также иных выплат и удержаний, связанных с оплатой труда работников учреждения, выполнять работу по ведению бухгалтерского учета и обработке данных и информации в соответствии с требованиями действующего законодательства в части, касающейся учета заработной платы и выплат связанных с ней, в том числе, в соответствии с инструкцией по ведению бухгалтерского учета; осуществлять прием, анализ и проверку первичных документов учета рабочего времени, локальных актов учреждения, для начисления заработной платы, а также контролировать правильное оформление и своевременное предоставление документов, необходимых для расчета заработной платы; принимать и контролировать правильность оформления листов нетрудоспособности и других документов, подтверждающих право на отсутствие работника на работе, подготавливает их к обработке, а также для составления необходимой бухгалтерской отчетности; участвовать в подготовке оперативной, текущей и периодической отчетности, связанной с оплатой труда и обязательных платежей в установленные сроки, следить за сохранностью бухгалтерских документов, оформлять их в соответствии с установленным порядком для передачи в архив; осуществлять текущий контроль за выплатой заработной платы работникам учреждения; в случае служебной необходимости и по распоряжению главного бухгалтера осуществлять контроль за соблюдением кассовой дисциплины, расчетов с подотчетными лицами; выполнять поручения и распоряжения главного бухгалтера, приказы руководства учреждения, выполнять дополнительные служебные обязанности за другого сотрудника бухгалтерской службы учреждения, в периоды отсутствия последнего, по согласованию с главным бухгалтером либо лицом его замещающим, в установленном законодательством порядке; в соответствии с договором № 000000037 о полной индивидуальной материальной ответственности от 20 декабря 2016 года являясь работником, принявшим на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему работодателем имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, а также обязанным бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу работодателя и применять меры к предотвращению ущерба, своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю о всех обязательствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества, вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества, участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества, имея преступный умысел, направленный на хищение денежных средств, принадлежащих ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, осознавая общественную опасность своих действий, умышленно, действуя из корыстной заинтересованности, выраженной в стремлении незаконного обогащения, совершила хищение чужого имущества, путем обмана и злоупотребления доверием, группой лиц по предварительному сговору с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере при следующих обстоятельствах.

30 сентября 2009 года между Сберегательным банком Российской Федерации в лице ФИО4 и МУЗ «Центральная районная больница Оловяннинского района» в лице главного врача М. . заключен договор № 7419-1122 о порядке выпуска и обслуживания дебетовых карт для сотрудников Организации (с изменениями и дополнениями от 12 апреля 2013 года и 22 мая 2017 года), согласно которого Сбербанк России по поручению и за счет ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» осуществляет зачисление денежных средств (заработной платы) в рублях на лицевые счета физических лиц, открытые в Банке по месту заключения настоящего договора, в соответствии с Электронными реестрами на зачисление денежных средств, сформированными в виде файла структурированного документа системы «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», подписанного с использованием одноразового пароля, введенного при входе в систему, отправленного на номер телефона бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» № в виде SMS – сообщения. Подписанный электронный реестр с помощью одноразового пароля имеет равную юридическую силу с реестром на бумажном носителе, подписанным собственноручными подписями уполномоченных лиц и заверенным оттиском печати Организации.

Приступив к исполнению должностных обязанностей бухгалтера расчетной группы ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в период времени до 21 июня 2016 года у ФИО1, ознакомленной с трудовым договором от 21 октября 2010 года, должностной инструкцией от 30 октября 2015 г. № 1018-О, договором № 000000037 о полной индивидуальной материальной ответственности от 20 декабря 2016 года, возник корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием. При этом, ФИО1 являясь бухгалтером расчетной группы ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», достоверно знала, что финансирование ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» осуществляется за счет средств, выделяемых Министерством здравоохранения Забайкальского края, а также ознакомленная в ходе исполнения своих должностных обязанностей с порядком подготовки и подачи документов, необходимых для начисления и перечисления денежных средств на банковские счета работников ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», разработала и реализовала преступную схему, согласно которой для незаконного получения денежных средств фонда оплаты труда ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», при составлении платежных ведомостей на выплату работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» стимулирующих или компенсационных выплат, в которые вносила ложные сведения о лицах, ранее являвшихся работниками ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», которым якобы полагались соответствующие выплаты, затем после процедуры подписания данных платежных ведомостей должностными лицами ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», занимающими должности главного врача и главного бухгалтера учреждения, неосведомленными о преступной деятельности ФИО1, последняя выгружала данные платежных ведомостей в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», при помощи которой составляла электронные реестры на перечисление денежных средств, где вместо установочных данных бывших работников ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» указывала свои фамилию имя и отчество и лицевой банковский счет, подписывала их с использованием одноразового пароля, введенного при входе в систему, отправленного на номер телефона № в виде SMS – сообщения, после чего направляла электронные реестры в банк, чем обеспечивала незаконные перечисление указанных в них сумм на свои банковские счета № и № открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск, ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. При этом, ФИО1, как бухгалтер расчетной группы учреждения при осуществлении своих должностных полномочий по формированию, начислению и выплате заработной платы была допущена к работе с телефон с номером № на который приходили пароли для входа в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн» в виде SMS – сообщений и использующиеся для подписания электронных реестров на перечисление денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

ФИО2, назначенная на должность бухгалтера по налогам и фондам согласно приказа от 04 октября 2010 г. № 740-л/с, переведенная на должность ведущего бухгалтера по налогам и фондам государственного учреждения здравоохранения «Оловяннинская центральная районная больница» (далее – ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ») согласно приказа от 03 июля 2017 г. № 561-лс, являясь должностным лицом, обязанным в соотвествии с трудовым договором от 04 октября 2010 года, с дополнительным соглашением от 10 января 2018 г., от 02 июля 2018 года добросовестно исполнять свои трудовые обязанности, предусмотренные инструкцией от 30 октября 2015 г. № 1018-О производить начисления заработной платы работникам учреждения, осуществлять контроль за расходом фонда оплаты труда; текущий контроль за правильностью и своевременностью начисления и уплаты налогов и сборов, выплатой заработной платы работникам учреждения, прием, анализ и проверку первичных документов для начисления и уплаты налогов и сборов, учета рабочего времени, локальных актов учреждения для начисления заработной платы, а также контролировать правильное оформление и своевременное предоставление документов, необходимых для расчета налогов, сборов и заработной платы; выполнять работу по ведению бухгалтерского учета и обработке данных и информации в соответствии с требованиями действующего законодательства и инструкции по ведению бухгалтерского учета в части касающейся учета налогов и сборов, заработной платы и выплат, связанных с ней, выполнять работу по формированию, начислению и своевременной уплате налогов, сборов и иных платежей в бюджеты Российской Федерации и внебюджетные фонды, по начислению и выплате заработной платы работников учреждения, а также иных выплат и удержаний, связанных с начислением, уплатой налогов, сборов и оплатой труда работников учреждения, участвовать в подготовке оперативной, текущей и периодической отчетности, связанной с оплатой труда и обязательных платежей, налогов и сборов в установленные сроки, следить за сохранностью бухгалтерских документов, оформлять их в соответствии с установленным порядком для передачи в архив, подготавливать необходимую информацию для составления оперативной, текущей и периодической отчетности о расходах по начислению и уплате налогов, сборов и иных аналогичных платежей по оплате труда по каждому источнику финансирования, осуществлять работу по уменьшению дебиторской и кредиторской задолженности по налогам, сборам и заработной плате, производить анализ и расшифровку фактических расходов по налогам, сборам, страховым выплатам, заработной плате учреждения по источникам финансирования, формировать и подготавливать индивидуальные сведения по налогу на доходы физических лиц, осуществлять аналитический учет налогов, сборов и иных аналогичных платежей, а также удержанных сумм из заработной платы и контролировать их своевременное перечисление (уплату), оформлять справки и иные документы справочного характера, а также подготавливать ответы на мотивированные запросы, касающиеся порядка начисления и уплаты налогов, сборов и заработной платы и начислений (удержаний) связанных с ней, кроме того, по поручению главного бухгалтера предоставлять сведения, касающиеся заработной платы, осуществлять подготовку, формирование и своевременную и качественную сдачу налоговых деклараций и отчетов по налогам и сборам, налогоплательщиком в отношении которых является учреждение и (или) обязанность предоставления которых лежит на учреждении в установленном законодательством порядке, осуществлять своевременное и качественное проведение сверок с налоговыми органами, внебюджетными фондами и т.д., контролировать изменения налогового законодательства и своевременно применять их в работе, подготавливать и оформлять расчетно-платежные документы на оказываемые (оказанные) учреждением платные медицинские услуги организациям и физическим лицам, контролировать поступление денежных средств по счетам, осуществлять подготовку и формирование отчетов по доходам от приносящей доход деятельности, оформлять и выписывать первичные кассовые документы (приходные кассовые ордера), принимать непосредственное участие в подготовке, проведении и оформлении результатов инвентаризаций основных средств, товарно-материальных ценностей и денежных средств и документов, принимать участие в проведении контрольных проверок (ревизиях) подразделений учреждения, выполнять поручения и распоряжения главного бухгалтера, приказы руководства учреждения, выполнять дополнительные служебные обязанности за другого сотрудника бухгалтерской службы учреждения, в периоды отсутствия последнего, по согласованию с главным бухгалтером либо лицом его замещающим, в установленном законодательством порядке, в соответствии с договором № о полной индивидуальной материальной ответственности от 20 декабря 2016 года являясь работником, принявшим на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему работодателем имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, а также обязанным бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу работодателя и применять меры к предотвращению ущерба, своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю о всех обязательствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества, вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества, участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества, имея преступный умысел, направленный на хищение денежных средств, принадлежащих ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, осознавая общественную опасность своих действий, умышленно, действуя из корыстной заинтересованности, выраженной в стремлении незаконного обогащения, совершила хищение чужого имущества, путем обмана и злоупотребления доверием, группой лиц по предварительному сговору с использованием своего служебного положения, в крупном размере при следующих обстоятельствах.

30 сентября 2009 года между Сберегательным банком Российской Федерации в лице ФИО4 и МУЗ «Центральная районная больница Оловяннинского районом» в лице главного врача М. . заключен договор № 7419-1122 о порядке выпуска и обслуживания дебетовых карт для сотрудников Организации (с изменениями и дополнениями от 12 апреля 2013 года и 22 мая 2017 года), согласно которого Сбербанк России по поручению и за счет ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» осуществляет зачисление денежных средств (заработной платы) в рублях на лицевые счета физических лиц, открытые в Банке по месту заключения настоящего договора, в соответствии с Электронными реестрами на зачисление денежных средств, сформированными в виде файла структурированного документа системы «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», подписанного с использованием одноразового пароля, введенного при входе в систему, отправленного на номер телефона бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» № в виде SMS – сообщения. Подписанный электронный реестр с помощью одноразового пароля имеет равную юридическую силу с реестром на бумажном носителе, подписанным собственноручными подписями уполномоченных лиц и заверенным оттиском печати Организации.

Приступив к исполнению должностных обязанностей бухгалтера расчетной группы ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в период времени до 07 марта 2017 года у ФИО2, ознакомленной с трудовым договором от 04 октября 2010 года, должностной инструкцией от 30 октября 2015 г. № 1018-О, договором № 000000038 о полной индивидуальной материальной ответственности от 20 декабря 2016 года, возник корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, с использованием своего случебного положения в крупном размере. При этом, ФИО2, являясь ведущим бухгалтером по налогам и фондам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», достоверно знала, что финансирование ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» осуществляется за счет средств, выделяемых Министерством здравоохранения Забайкальского края, а также в ходе исполнения своих должностных обязанностей ознакомлена с порядком подготовки и подачи документов, необходимых для начисления и перечисления денежных средств на банковские счета работников ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

В конце января 2017 года – начале февраля 2017 года (точная дата не установлена) ФИО2 в ходе исполнения своих должностных обязанностей обнаружила факты совершения хищения бухгалтером расчётной группы ФИО1 денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», однако в нарушении своей должностной инструкции и требований Федерального закона N 402-ФЗ от 6 декабря 2011 г. «О бухгалтерском учете» решила никому не сообщать о выявленных фактах. Более того, ФИО2 07 марта 2017 года, находясь с ФИО1 в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7 предложила последней вступить в преступный сговор, направленный на совершение хищения денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, в составе группы лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения в крупном размере. При этом, ФИО2 предложила распределить между собой роли, согласно которым последняя будет скрывать при осуществлении своих должностных обязанностей по контролю за расходом фонда оплаты труда совершение хищения ФИО1 от сотрудников ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», а в случае отсутствия последней на рабочем месте с использованием индивидуальных логинов и паролей ФИО1 на её компьютере для незаконного получения денежных средств фонда оплаты труда ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», при составлении платежных ведомостей на выплату работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» стимулирующих или компенсационных выплат ФИО2 должна вносить ложные сведения о лицах, ранее являвшихся работниками ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», которым якобы полагались соответствующие выплаты, затем после процедуры подписания данных платежных ведомостей должностными лицами ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», занимающими должности главного врача и главного бухгалтера учреждения, неосведомленными о преступной деятельности ФИО2 и ФИО1, ФИО2 должна выгружать данные платежных ведомостей в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», при помощи которой составлять электронные реестры на перечисление денежных средств, где вместо установочных данных бывших работников ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» указывать свои данные (ФИО и лицевой банковский счет) и ФИО1 Далее, подписать их с использованием одноразового пароля, введенного при входе в систему, отправленного на номер телефона № в виде SMS – сообщения, доверенного ФИО1 как бухгалтеру расчетной группы главным врачем С. . и главным бухгалтером М. ., после чего направить электронные реестры в банк, чем обеспечить незаконные перечисление указанных в них сумм на банковские счета ФИО2 №, № и банковские счета ФИО1 №, №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск, ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а, тем самым совершать хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, в составе группы лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения в крупном размере. В свою очередь ФИО1, согласно преступной схеме ФИО2, должна находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, используя свои индивидуальные логины и пароли на своем компьютере для незаконного получения денежных средств фонда оплаты труда ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», при составлении платежных ведомостей на выплату работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» стимулирующих или компенсационных выплат должна вносить ложные сведения о лицах, ранее являвшихся работниками ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», которым якобы полагались соответствующие выплаты, затем после процедуры подписания данных платежных ведомостей должностными лицами ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», занимающими должности главного врача и главного бухгалтера учреждения, неосведомленными о преступной деятельности ФИО2 и ФИО1, последняя должна выгружать данные платежных ведомостей в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», при помощи которой составлять электронные реестры на перечисление денежных средств, где вместо установочных данных бывших работников ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» указывать свои данные (ФИО и лицевой банковский счет) и ФИО2 После чего, подписать их с использованием одноразового пароля, введенного при входе в систему, отправленного на номер телефона № в виде SMS – сообщения, доверенного ФИО1 как бухгалтеру расчетной группы главным врачем С. и главным бухгалтером М. ., после чего направить электронные реестры в банк, чем обеспечить незаконные перечисление указанных в них сумм на банковские счета ФИО1 №, № и банковские счета ФИО2 №, №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск, ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

07 марта 2017 года ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7 из корыстных побуждений на предложение ФИО2 ответила согласием, тем самым последние вступили в преступный сговор на совершение хищения чужого имущества - денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, в составе группы лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в крупном размере и распределили между собой преступные роли.

Реализуя свой корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, ФИО1 21 июня 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000678, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 755 рублей 78 копеек. 22 июня 2016 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000678 от 21 июня 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 478, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 755 рублей 78 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 июня 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000702, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 300 рублей. 27 июня 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000702 от 23 июня 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 497, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 300 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 июля 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000771, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 8 313 рублей 54 копейки. 05 июля 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000771 от 04 июля 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 537, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 8 313 рублей 54 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 июля 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000798, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 725 рублей 14 копеек. 11 июля 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000798 от 07 июля 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 555, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 725 рублей 14 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 12 июля 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000834, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 18 889 рублей 28 копеек. 14 июля 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000834 от 12 июля 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 572, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 18 889 рублей 28 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 19 июля 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000869, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 14 821 рублей 46 копеек. 22 июля 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000869 от 19 июля 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 597, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Т. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 14 821 рублей 46 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 25 июля 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000921, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Г. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 33 796 рублей 14 копеек. 29 июля 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000921 от 25 июля 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 645, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета ФИО16 на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 33 796 рублей 14 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 25 июля 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000922, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 16 766 рублей 46 копеек. 29 июля 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000922 от 25 июля 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 644, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 16 766 рублей 46 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 02 августа 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000951, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 17 725 рублей 56 копеек. 03 августа 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000951 от 02 августа 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 655, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 17 725 рублей 56 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 августа 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000960, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 903 рублей 30 копеек. 05 августа 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000960 от 04 августа 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 659, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 903 рублей 30 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 августа 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001077, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 32 968 рублей 56 копеек. 23 августа 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001077 от 23 августа 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 737, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 32 968 рублей 56 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 августа 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001079, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 000 рублей. 23 августа 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001079 от 23 августа 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 738, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 августа 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001081, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» В. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 673 рубля. 23 августа 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001081 от 23 августа 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 743, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета В. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 673 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 31 августа 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001121, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 23 306 рублей 25 копеек. 01 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001121 от 31 августа 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 762, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 23 306 рублей 25 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 сентября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001135, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 31 720 рублей 24 копейки. 14 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001135 от 06 сентября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 781, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 31 720 рублей 24 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 сентября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001142, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 33 882 рубля 37 копеек. 14 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001142 от 06 сентября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 782, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 33 882 рубля 37 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 сентября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001173, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 000 рублей. 14 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001173 от 13 сентября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 789, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 21 сентября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001217, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Г. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 16 358 рублей 26 копеек. 22 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001217 от 21 сентября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 820, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Г. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 16 358 рублей 26 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 21 сентября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001212, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 12 538 рублей 25 копеек. 22 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001212 от 21 сентября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 822, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 12 538 рублей 25 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 21 сентября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001215, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 25 172 рублей 26 копеек. 22 сентября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001215 от 21 сентября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 823, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета П. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 25 172 рублей 26 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001293, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» У. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 23 980 рублей. 11 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001293 от 06 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 882, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета У. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 23 980 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001301, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» И. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 13 924 рубля 24 копейки. 11 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001301 от 06 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 883, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета И. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 13 924 рубля 24 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001303, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Р. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 22 529 рублей 34 копейки. 11 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001303 от 06 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 885, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Р. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 22 529 рублей 34 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001315, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 427 рублей 43 копейки. 13 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001315 от 07 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 899, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 427 рублей 43 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001388, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 740 рублей. 24 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001388 от 20 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 941, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ж. Н. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 740 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001392, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 000 рублей. 24 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001392 от 20 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 942, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Т. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 октября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001394, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 000 рублей. 24 октября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001394 от 20 октября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 943, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 ноября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001476, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Л. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 16 400 рублей. 10 ноября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001476 от 08 ноября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1017, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Л. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 16 400 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 ноября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001487, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 20 800 рублей. 10 ноября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001487 от 08 ноября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1018, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ж. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 20 800 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 ноября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001484, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 22 302 рубля. 10 ноября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001484 от 08 ноября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1019, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 22 302 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 22 ноября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001552, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 130 рублей 43 копейки. 23 ноября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001552 от 22 ноября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1062, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета П. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 130 рублей 43 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 22 ноября 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001553, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 002 рубля 43 копейки. 23 ноября 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001553 от 22 ноября 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1063, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 002 рубля 43 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001653, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 28 409 рублей 35 копеек. 08 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001653 от 07 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1128, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ж. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 28 409 рублей 35 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001657, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Я. . и К. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 34 357 рублей 54 копейки. 08 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001657 от 07 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1131, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Я. и К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 34 357 рублей 54 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001697, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 16 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001697 от 13 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1168, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001682, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 673 рубля 70 копеек. 26 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001682 от 13 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1173, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 673 рубля 70 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 26 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001762, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 24 252 рубля. 30 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001762 от 26 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1229, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 24 252 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 26 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001771, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 22 206 рублей. 30 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001771 от 26 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1230, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ч. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 22 206 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 26 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001753, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ш. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 24 742 рубля. 30 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001753 от 26 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1231, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ш. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 24 742 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 29 декабря 2016 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001805, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 14 397 рублей. 30 декабря 2016 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001805 от 29 декабря 2016 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1239, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 14 397 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 16 января 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000028, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 7 000 рублей. 18 января 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000028 от 16 января 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 15, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 7 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 16 января 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000024, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 18 января 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000024 от 16 января 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 17, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ж. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000117, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» И. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 000 рублей. 16 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000117 от 07 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 68, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета И. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000120, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 000 рублей. 16 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000120 от 07 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 69, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000123, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 000 рублей. 16 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000123 от 07 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 70, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета З. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000182, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» И. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 11 601 рубль. 21 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000182 от 20 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 94, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета И. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 11 601 рубль с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000183, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 24 756 рублей. 21 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000183 от 20 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 95, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета З. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 24 756 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000185, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 26 960 рублей. 21 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000185 от 20 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 96, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 960 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 17 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000175, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 727 рублей 33 копейки. 21 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000175 от 17 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 108, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета З. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 727 рублей 33 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 17 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000174, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 000 рублей. 21 февраля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000174 от 17 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 109, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 февраля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000204, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 01 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000204 от 20 февраля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 139, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Реализуя корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 07 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000261, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 25 627 рублей 00 копеек. 14 марта 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000261 от 07 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 183, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Б. на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 25 627 рублей 00 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на банковский счет ФИО2 №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 25 627 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми ФИО2 распорядилась по своему усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 09 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000270, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 25 604 рубля. 14 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000270 от 09 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 181, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета З. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 25 604 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000263, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ф. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 29 206 рублей. 14 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000263 от 07 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 182, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ф. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 29 206 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000262, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 19 131 рубль. 14 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000262 от 07 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 184, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ж. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 19 131 рубль с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Реализуя корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 15 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000299, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ф. . и А. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 25 460 рублей. 22 марта 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000299 от 15 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 228, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Ф. . и А. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 10 235 рублей на свой банковский счет № и 15 225 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 25 460 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 15 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000301, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. . и З. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 25 973 рублей. 22 марта 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000301 от 15 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 229, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета З. и З. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 10 748 рублей на свой банковский счет № и 15 225 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 25 973 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000338, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 000 рублей. 29 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000338 от 20 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 246, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000337, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 000 рублей. 29 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000337 от 20 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 247, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 20 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000339, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 29 марта 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000339 от 20 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 248, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Т. . на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на банковский счет ФИО2 №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 10 000 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми ФИО2 распорядилась по своему усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 марта 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000340, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 000 рублей. 29 марта 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000340 от 20 марта 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 249, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000395, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Щ. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 17 880 рублей. 10 апреля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000395 от 07 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 285, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Щ. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 14 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 11 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000415, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Л. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 13 200 рублей. 14 апреля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000415 от 11 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 311, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Л. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 13 200 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000412, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Щ. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 17 821 рубль 75 копеек. 14 апреля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000412 от 10 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 312, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Л. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 17 821 рубль 75 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 10 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000411, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., Ф. и Д. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 81 376 рублей. 14 апреля 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000411 от 10 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 313, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета К. Ф. и Д. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 55 184 рублей на свой банковский счет № и 26 552 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 81 376 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000434, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 000 рублей. 27 апреля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000434 от 13 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 329, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000435, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 000 рублей. 27 апреля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000435 от 13 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 330, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ч. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 24 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000463, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 27 апреля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000463 от 24 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 356, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ч. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 24 апреля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000468, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Щ. и З. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 20 000 рублей. 27 апреля 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000468 от 24 апреля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 354, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Щ. и З. . данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 20 000 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 20 000 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 мая 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000509, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 24 800 рублей. 10 мая 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000509 от 04 мая 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 386, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 24 800 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 мая 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000536, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Л. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 26 289 рублей. 12 мая 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000536 от 10 мая 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 399, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Л. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 289 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 мая 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000541, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 669 рублей. 12 мая 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000541 от 10 мая 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 400, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 669 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 мая 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000538, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 26 854 рубля. 12 мая 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000538 от 10 мая 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 402, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 854 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 29 мая 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000629, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 463 рубля. 05 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000629 от 29 мая 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 499, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 463 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 29 мая 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000628, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., неосведомленный о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 276 рублей. 05 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000628 от 29 мая 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 500, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 276 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 01 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000642, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» В. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 25 882 рубля. 05 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000642 от 01 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 507, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета В. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 25 882 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 06 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000657, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 20 504 рубля. 09 июня 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000657 от 06 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 531, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета С. . на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 20 504 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на банковский счет ФИО2 №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 20 504 рубля, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми ФИО2 распорядилась по своему усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 06 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000661, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. . и Д. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 50 927 рублей. 09 июня 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000611 от 06 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 533, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета А. . и Д. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 25 230 рублей на свой банковский счет № и 25 697 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 50 927 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000663, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. . и Ф. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 50 460 рублей. 09 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000663 от 06 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 534, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета М. . и Ф. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 50 460 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000684, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 24 576 рублей 98 копеек. 21 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000684 от 13 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 538, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 24 576 рублей 98 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000694, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ф. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 200 рублей. 21 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000694 от 20 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 549, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ф. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 200 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000693, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 11 762 рубля. 21 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000693 от 20 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 550, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 11 762 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 22 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000720, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. и К. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 14 502 рублей. 28 июня 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000720 от 22 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 579, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета А. и К. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 3 954 рублей на свой банковский счет № и 10 548 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 14 502 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 26 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000733, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 000 рублей. 28 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000733 от 26 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 583, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 26 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000736, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 5 000 рублей. 28 июня 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000736 от 26 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 586, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 5 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 27 июня 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000750, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 36 520 рублей. 06 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000750 от 27 июня 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 607, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 36 520 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000768, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ф. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 14 395 рублей. 12 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000768 от 04 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 621, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ф. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 14 395 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000775, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Я. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 17 304 рубля. 12 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000775 от 04 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 622, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Я. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 17 304 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000777, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 8 300 рублей. 12 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000777 от 04 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 618, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета П. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 8 300 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 04 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000769, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. . и А. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 46 683 рубля 80 копеек. 12 июля 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000769 от 04 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 619, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Б. и А. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 15 861 рублей на свой банковский счет № и 30 822 рублей 80 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 46 683 рубля 80 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000791, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 17 250 рублей. 20 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000791 от 10 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 645, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 17 250 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000790, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 21 150 рублей. 20 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000790 от 10 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 646, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 21 150 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 24 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000819, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. . и А. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 21 537 рублей. 26 июля 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000819 от 24 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 664, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета К. . и А. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 5 000 рублей на свой банковский счет № и 16 537 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 21 537 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 24 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000810, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. . и А. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 26 537 рублей. 26 июля 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000810 от 24 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 666, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Б. . и А. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 10 000 рублей на свой банковский счет № и 16 537 рублей 80 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 26 537 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 24 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000811, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 26 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000811 от 24 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 667, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 24 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000814, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 16 537 рублей. 26 июля 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000814 от 24 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 665, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета А. на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 16 537 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 16 537 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 24 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000820, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 074 рубля. 26 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000820 от 24 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 668, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 074 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 24 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000821, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 11 779 рублей. 26 июля 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000821 от 24 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 669, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 11 779 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 28 июля 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000858, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 21 926 рублей. 01 августа 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000858 от 28 июля 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 696, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета М. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 21 926 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 02 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000870, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» В. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 29 212 рублей 80 копеек. 03 августа 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000870 от 02 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 707, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета В. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 29 212 рублей 80 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 04 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000881, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 21 461 рубль 60 копеек. 11 августа 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000881 от 04 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 727, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Б. на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 21 461 рубль 60 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 21 461 рубль 60 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 03 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000872, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. , неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 524 рубля. 11 августа 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000872 от 03 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 720, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 524 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 03 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000873, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» В. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 4 524 рубля. 11 августа 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000873 от 03 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 721, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета В. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 4 524 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000888, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 19 500 рублей. 11 августа 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000888 от 04 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 726, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 19 500 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 04 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000884, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. . и А. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 42 263 рублей 09 копеек. 11 августа 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000884 от 04 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 728, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Ч. . и А. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 19 300 рублей на свой банковский счет № и 22 963 рублей 09 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 42 263 рублей 09 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000937, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 729 рублей 47 копеек. 29 августа 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000937 от 23 августа 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 774, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 729 рублей 47 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 01 сентября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000963, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 28 371 рубль 25 копеек. 04 сентября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000963 от 01 сентября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 800, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 400 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 04 августа 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000969, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. и А. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 36 512 рублей 80 копеек. 12 сентября 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000969 от 04 сентября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 820, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Д. . и А. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 18 770 рублей 77 копеек на свой банковский счет № и 17 742 рубля 03 копейки на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 36 512 рублей 80 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 сентября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000968, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 9 007 рублей 42 копейки. 12 сентября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000000968 от 04 сентября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 821, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 9 007 рублей 42 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 04 сентября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000000971, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. и В. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 49 411 рублей 54 копейки. 12 сентября 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000000971от 04 сентября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 823, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета З. . и В. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 29 990 рублей 73 копейки на свой банковский счет № и 19 420 рублей 81 копейку на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 49 411 рублей 54 копейки, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 12 сентября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001005, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ф. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 14 035 рублей 38 копеек. 14 сентября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001005 от 12 сентября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 839, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ф. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 9 783 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 06 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001084, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 25 417 рублей 20 копеек. 11 октября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001084 от 06 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 907, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 25 417 рублей 20 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 06 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001088, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Г. . и С. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 46 101 рубль 80 копеек. 11 октября 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001088 от 06 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 908, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Г. . и С. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 25 799 рублей 20 копеек на свой банковский счет № и 20 302 рубля 60 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 46 101 рубль 80 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 06 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001085, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. и К. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 50 886 рублей 50 копеек. 11 октября 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001085 от 06 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 910, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета А. . и К. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 26 569 рублей 43 копейки на свой банковский счет № и 24 317 рублей 07 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 50 886 рублей 50 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 18 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001106, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 8 000 рублей. 24 октября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001106 от 18 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 941, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 8 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 18 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001109, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 000 рублей. 24 октября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001109 от 18 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 944, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 18 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001110, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 000 рублей. 24 октября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001110 от 18 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 946, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 19 октября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001112, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. Д. и Б. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 16 106 рублей 96 копеек. 24 октября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001112 от 19 октября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 947, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. ., Д. . и Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 16 106 рублей 96 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 03 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001177, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. . и К. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 108 рублей 25 копеек. 13 ноября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001177 от 03 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1020, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . и К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 108 рублей 25 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 02 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001175, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., М. ., К. . и Л. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 87 399 рублей 31 копейки. 13 ноября 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001175 от 02 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1021, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета А. ., М. ., К. . и Л. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 57 196 рублей 06 копеек на свой банковский счет № и 30 203 рубля 25 копеек на банковский счет ФИО3 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 87 399 рублей 31 копейки, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 03 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001179, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. . и Б. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 25 183 рубля 02 копейки. 13 ноября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001179 от 03 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1023, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ф. . и Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 25 183 рубля 02 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 09 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001201, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 11 720 рублей. 13 ноября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001201 от 09 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1044, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 11 720 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001247, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. . и А. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 26 031 рубль. 23 ноября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001247 от 23 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1069, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . и А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 031 рубль с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001231, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 28 ноября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001231 от 20 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1088, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 ноября 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001225, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Г. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 28 ноября 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001225 от 20 ноября 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1092, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Г. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 11 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001315, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 277 рублей. 13 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001315 от 11 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1106, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 277 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001305, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 10 000 рублей. 14 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001305 от 08 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1132, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 10 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001304, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 12 000 рублей. 14 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001304 от 08 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1133, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ч. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 12 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001288, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. ., П. . и Х. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 83 163 рубля 65 копеек. 14 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001288 от 08 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1140, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета З. П. и Х. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 83 163 рубля 65 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001295, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 34 313 рублей. 14 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001295 от 08 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1144, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 34 313 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 14 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001339, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. Н. . и Г. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 70 010 рублей 12 копеек. 18 декабря 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001339 от 14 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1156, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Ч. ., Н. . и Г. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 30 010 рублей на свой банковский счет № и 40 000 рублей 12 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 70 010 рублей 12 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по собственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 18 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001346, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. и Ч. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 19 000 рублей. 18 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001346 от 18 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1162, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. и Ч. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 19 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 22 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001383, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 24 000 рублей. 26 декабря 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001383 от 22 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1179, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета К. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 12 000 рублей на свой банковский счет № и 12 000 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 24 000 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 27 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001422, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 26 450 рублей. 28 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001422 от 27 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1219, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 450 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 27 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001414, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ж. и К. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 124 475 рублей 43 копейки. 28 декабря 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001414 от 27 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1223, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Ж. и К. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 70 367 рублей 80 копеек на свой банковский счет № и 54 107 рублей 63 копейки на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 124 475 рублей 43 копейки, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 27 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001430, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. . и Ж. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 35 352 рубля. 28 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001430 от 27 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1231, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . и Ж. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 35 352 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 27 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001436, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» В. Г. . и К. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 21 000 рублей. 28 декабря 2017 г. в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 00000001436 от 27 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1248, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета В. ., Г. . и К. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 16 000 рублей на свой банковский счет № и 5 000 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 21 000 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по собственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 27 декабря 2017 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала платежную ведомость № 00000001435, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. ., Б. . и К. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 22 000 рублей. 28 декабря 2017 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 000000001435 от 27 декабря 2017 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 1249, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. ., Б. . и К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 22 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 13 февраля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 71, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 42 209 рублей 58 копеек. 22 февраля 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 71 от 13 февраля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 47, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Т. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 42 209 рублей 58 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 20 февраля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 49, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 21 422 рублей 76 копеек. 22 февраля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные платежной ведомости № 49 от 20 февраля 2018 г.. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 49, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета С. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 21 422 рублей 76 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 21 422 рублей 76 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 февраля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 103, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 24 979 рублей 22 копейки. 22 февраля 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 103 от 20 февраля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 63, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Т. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 24 979 рублей 22 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 20 февраля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 95, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., П. . и Т. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 52 501 рубль. 28 февраля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетную ведомость № 95 от 20 февраля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 64, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Д. ., П. и Т. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 37 501 рубль на свой банковский счет № и 15 000 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 52 501 рубль, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 15 марта 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 184, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 61 618 рублей 41 копейка. 15 марта 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 184 от 15 марта 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 108, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета З. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 61 618 рублей 41 копейка с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 19 марта 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 235, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Г. и С. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 45 258 рублей. 22 марта 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 235 от 19 марта 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 156, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Г. . и С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 45 258 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 19 марта 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 237, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» З. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 21 390 рублей. 22 марта 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 155 от 19 марта 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 154, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета З. . на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 21 390 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 21 390 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 19 марта 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 239, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 15 000 рублей. 22 марта 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 239 от 19 марта 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 154, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета С. . на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 15 000 рублей на банковский счет ФИО3 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 15 000 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 22 марта 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 216, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Ч. . и С. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 61 618 рублей 41 копейка. 22 марта 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 216 от 22 марта 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 163, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Ч. и С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 61 618 рублей 41 копейка с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 23 марта 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 171, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 000 рублей. 28 марта 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 171 от 23 марта 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 171, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Д. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 05 апреля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 316, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 47 900 рублей 22 копейки. 13 апреля 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 316 от 05 апреля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 215, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета А. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 47 900 рублей 22 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 06 апреля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 171, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Д. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 16 300 рублей. 13 апреля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 171от 06 апреля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 216, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета Д. . на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 16 300 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 16 300 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 19 апреля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 365, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» А. ., В. ., Д. . и Т. . неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 75 120 рублей. 23 апреля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 365 от 19 апреля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 243, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета А. В. ., Д. . и Т. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 39 390 рублей на свой банковский счет № и в размере 35 730 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 75 120 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 апреля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 386, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 18 712 рублей. 27 апреля 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 386 от 20 апреля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 269, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 18 712 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 04 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 438, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 17 822 рубля 01 копейка. 07 мая 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 438 от 04 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 284, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 17 822 рубля 01 копейка с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 466, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» В. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 11 433 рубля 54 копейки. 11 мая 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 466 от 10 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 303, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета В. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 11 433 рубля 54 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО1, с использованием своего служебного положения, ФИО2 20 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на рабочем месте ФИО1, используя компьютер с логином и паролем последней, в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 320, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБК. . и С. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 52 907 рублей 67 копеек. 22 мая 2018 года в рабочее время, ФИО2, находясь на рабочем месте ФИО1, действуя совместно и согласованно с последней, в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 320 от 20 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 301, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета К. С. . на свои и данные ФИО1, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 27 859 рублей 03 копейки на банковский счет ФИО1 № и в размере 25 048 рублей 64 копейки на свой банковский счет №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО2 и ФИО1 похитили денежные средства в сумме 52 907 рублей 67 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО1, с использованием своего служебного положения, ФИО2 23 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на рабочем месте ФИО1, используя компьютер с логином и паролем последней, в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 324, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. . и С. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 64 697 рублей 11 копеек. 24 мая 2018 года в рабочее время, ФИО2, находясь на рабочем месте ФИО1, действуя совместно и согласованно с последней, в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 324 от 23 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 324, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета К. и С. .на свои и данные ФИО1, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 51 278 рублей 19 копейки на банковский счет ФИО1 № и в размере 13 418 рублей 92 копейки на свой банковский счет №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО2 и ФИО1 похитили денежные средства в сумме 64 697 рублей 11 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО1, с использованием своего служебного положения, ФИО2 23 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на рабочем месте ФИО1, используя компьютер с логином и паролем последней, в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 496, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. неосведомленному о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 19 200 рублей. 24 мая 2018 года в рабочее время, ФИО2, находясь на рабочем месте ФИО1, действуя совместно и согласованно с последней, в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 496 от 23 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 325, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета М. на свои данные, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 19 200 рублей на свой банковский счет №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО2 и ФИО1 похитили денежные средства в сумме 19 200 рублей, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 24 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 519, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 3 000 рублей. 29 мая 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 519 от 24 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 351, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Т. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 3 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 30 мая 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 534, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 18 342 рублей. 31 мая 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 534 от 30 мая 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 355, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 18 342 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 07 июня 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 371, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. . и Т. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 39 914 рублей 03 копейки. 08 июня 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 371 от 07 июня 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 371, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета П. и Т. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 16 340 рублей 75 копеек на свой банковский счет № и в размере 23 573 рублей 28 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 39 914 рублей 03 копейки, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 июня 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: 

<

адрес>, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, 

<

адрес>, сформировала расчетную ведомость №, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» С. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 29 294 рубля 28 копеек. 08 июня 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 372 от 07 июня 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 372, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета С. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 29 294 рубля 28 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 20 июня 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 610, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. ., П. ., С. . и Т. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 94 543 рублей 99 копеек. 21 июня 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 610 от 20 июня 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 400, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета П. П. С. . и Т. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 63 143 рубля 99 копеек на свой банковский счет № и в размере 31 400 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 94 543 рублей 99 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 27 июня 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 648, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 12 700 рублей. 29 июня 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 648 от 27 июня 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 430, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета М. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 12 700 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 02 июля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 657, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., М. и М. неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 57 770 рублей 20 копеек. 04 июля 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 657 от 02 июля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 438, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. ., М. и М. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 57 770 рублей 20 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 10 июля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 454, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 17 274 рублей 84 копейки. 12 июля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 454 от 40 июля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 454, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета М. на данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 17 274 рублей 84 копейки на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 17 274 рублей 84 копейки, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 10 июля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 690, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. П. . и Ш. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 61 190 рублей 90 копеек. 12 июля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 690 от 10 июля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 456, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета П. ., П. и Ш. на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 46 909 рублей 08 копеек на свой банковский счет № и в размере 14 281 рубля 82 копеек на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 61 190 рублей 90 копеек, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 июля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 724, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 26 370 рублей. 23 июля 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 724 от 20 июля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 479, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета М. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 26 370 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая реализовывать корыстный преступный умысел, направленный на хищение денежных средств ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» путем обмана и злоупотребления доверием, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору с ФИО2, с использованием своего служебного положения, ФИО1 20 июля 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 726, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. . и С. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1 и ФИО2, денежных средств в сумме 22 239 рублей 01 копейки. 23 июля 2018 года в рабочее время, ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 726 от 20 июля 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 480, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер банковского счета П. и С. . на свои и данные ФИО2, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в размере 7 021 рубль 01 копейку на свой банковский счет № и в размере 15 218 рублей на банковский счет ФИО2 №, открытые в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. Таким образом, ФИО1 и ФИО2 похитили денежные средства в сумме 22 239 рублей 01 копейки, принадлежащие ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ», путем обмана и злоупотребления доверием с использованием своего служебного положения, которыми распорядились по ссобственному усмотрению, причинив тем самым имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 02 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 769, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. . и П. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 23 023 рубля. 06 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 769 от 02 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 515, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета П. . и П. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 23 023 рубля с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 724, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Т. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 27 437 рублей 48 копеек. 14 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 724 от 08 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 522, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Т. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 27 437 рублей 48 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 08 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 797, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» П. . и Ш. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 6 873 рубля 69 копеек. 14 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 797 от 08 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 524, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета П. и Ш. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 6 873 рубля 69 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 10 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 818, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 8 124 рубля 95 копеек. 22 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 818 от 10 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 544, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. . на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 8 124 рубля 95 копеек с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 831, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. ., неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 15 000 рублей. 28 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 831 от 20 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 564, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета К. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 15 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 20 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 829, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Б. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 8 000 рублей. 28 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 829 от 20 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 565, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Б. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 8 000 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 29 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 583, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшим работникам ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» М. и Т. ., неосведомленным о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 31 889 рублей 34 копейки. 31 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 583 от 29 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 583, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета М. . и Т. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 31 889 рублей 34 копейки с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 29 августа 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 876, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» К. неосведомленной о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 29 713 рублей. 31 августа 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 876 от 29 августа 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 584, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета М. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 29 713 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО1 07 сентября 2018 г. в рабочее время, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, сформировала расчетную ведомость № 912, в которую внесла ложные сведения о необходимости перечисления бывшему работнику ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» Г. ., неосведомленному о преступной деятельности ФИО1, денежных средств в сумме 23 740 рублей. 13 сентября 2018 г. в рабочее время ФИО1, находясь на своем рабочем месте в служебном кабинете бухгалтерии ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт. Ясногорск, пер. Больничный, д. 7, выгрузила данные расчетной ведомости № 912 от 07 сентября 2018 г. в систему «Сбербанк Бизнес ОнЛ@йн», где сформировала реестр на перечисление денежных средств № 596, в котором заменила фамилию, имя, отчество и номер лицевого счета Г. на свои, чем обеспечила незаконное перечисление денежных средств в размере 23 740 рублей с расчетного счета ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» на свой банковский счет №, открытый в Борзинском отделении Сбербанка России № 4178/0111 г. Ясногорск ИНН 

<

***>, кор/сч 30101810500000000637, расположенный по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Ясногорск, Солнечный микрорайон д. 8а. 

В результате преступных действий ФИО1 и ФИО2 нанесен имущественный ущерб ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в особо крупном размере в сумме 4 005 247 рублей 97 копеек, из которых 3 203 659 рублей 71 копейка похищены ФИО1 путем обмана и злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, 801 588 рублей 26 копеек похищены ФИО2 путем обмана и злоупотребления доверием, с использованием своего служебного положения, в крупном размере. Похищенными денежными средствами ФИО1, ФИО2 распорядились каждая по собственному усмотрению.

Подсудимые ФИО1, ФИО2, каждая признала виновной себя в совершении действий, указанных в описательной части приговора, в содеянном раскаивается. 

В ходе ознакомления с материалами дела, при разъяснении требований ст.217 УПК РФ ФИО1 и ФИО2, каждой в отдельности заявлено ходатайство о применении особого порядка судебного разбирательства. В судебном заседании подсудимые ФИО1, ФИО2, каждая в отдельности свое ходатайство поддержала, согласилась с предъявленным ей обвинением, осознает характер и последствия заявленного ходатайства, а само ходатайство заявила добровольно и после консультации с защитником.

Защитники подсудимых – адвокаты Бурцева О.Н., Мусаткин Д.А. поддержали заявленные подсудимыми ФИО1 и ФИО2 ходатайства.

Представитель потерпевшего С. . не возражает о рассмотрении уголовного дела в особом порядке.

Государственный обвинитель заявил о согласии на рассмотрение дела в порядке, предусмотренном главой 40 УПК РФ.

Суд, рассмотрев данные ходатайства ФИО1, ФИО2 каждое в отдельности приходит к выводу, что оно заявлено в соответствии с требованиями главы 40 УПК РФ и подлежит удовлетворению. Подсудимые ФИО1 и ФИО2, каждая в отдельности осознает характер и последствия заявленного ходатайства, ходатайство заявила добровольно и после проведения консультации с защитником, с согласия государственного обвинителя, представителя потерпевшего. 

Оценивая изложенное, суд находит, что обвинение, которое предъявлено подсудимой ФИО1 и ФИО2, с которым они согласились обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу. Действия ФИО1 верно квалифицированы по ч. 4 ст. 159 УК РФ, как хищение чужого имущества путем обмана и злоупотребления доверием, совершенное группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере. Действия ФИО2 верно квалифицированы по ч. 3 ст. 159 УК РФ, как хищение чужого имущества путем обмана и злоупотребления доверием, совершенное группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в крупном размере. 

При назначении подсудимым ФИО1, ФИО2 вида и размера наказания, суд принимает во внимание общественную опасность совершенного преступления, конкретные обстоятельства дела, данные о личности подсудимых. 

ФИО1 

<

данные изъяты> 

ФИО2 

<

данные изъяты>

В соответствии со ст. 61 УК РФ, к обстоятельствам, смягчающим наказание подсудимой ФИО1, суд относит: признание вины, раскаяние в содеянном, активное способствование расследованию преступления, выразившееся в даче признательных показаний, наличие несовершеннолетнего ребенка, наличие на иждивении малолетней внучки, положительно характеризующие данные, частичное добровольное возмещение имущественного ущерба, состояние здоровья. 

В соответствии со ст. 61 УК РФ, к обстоятельствам, смягчающим наказание подсудимой ФИО2, суд относит: признание вины, раскаяние в содеянном, активное способствование расследованию преступления, выразившееся в даче признательных показаний, наличие малолетнего ребенка, частичное добровольное возмещение имущественного ущерба. 

Отягчающих наказание в отношении подсудимых ФИО1, ФИО2 обстоятельств не установлено. 

Наказание подсудимым ФИО1, ФИО2 следует определить с учетом требований, предусмотренных чч.1, 5 ст.62 УК РФ.

При назначении наказания ФИО1, ФИО2 в отношении каждой суд принимает во внимание характер и степень общественной опасности совершенного преступления, которое относится к тяжким преступлениям, данные о личности подсудимых, их материального положения, в том числе наличие смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, влияние назначенного наказания на исправление подсудимых и на условия жизни их семей. Поэтому в целях восстановления социальной справедливости, исправления подсудимых и предупреждения совершения ими новых преступлений, суд считает возможным назначить ФИО1, ФИО2, каждой в отдельности наказание в виде лишения свободы, так как иной менее строгий вид наказания не сможет обеспечить его целей. Учитывая личность подсудимых ФИО1, ФИО2, каждой в отдельности обстоятельства дела, совокупность смягчающих наказание обстоятельств, суд полагает возможным применить ст. 73 УК РФ и назначить наказание условно, установив испытательный срок, достаточный для их исправления, а также возложить обязанности, которые будут способствовать их исправлению. Оснований для применения положений ст. 64 УК РФ в отношении ФИО1, ФИО2 суд не усматривает. 

С учетом обстоятельств совершенного преступления, данных о личности подсудимых ФИО1, ФИО2, их материального положения суд считает возможным не назначать им, каждой в отдельности дополнительное наказание в виде штрафа и ограничения свободы.

Согласно ч.6 ст.15 УК РФ, принимая во внимание фактические обстоятельства преступления, совершенного ФИО1, ФИО2 степень его общественной опасности, оснований для изменения категории этого преступления на менее тяжкое, суд не усматривает. 

Представителем потерпевшего С. . заявлены исковые требования о возмещении материального ущерба причиненого преступлением в размере 4 005 247 рублей 97 копеек, которые уточнены в судебном заседании с учетом частичного возмещения материального ущерба с ФИО1 – 2 788 933 рубля 52 копейки и ФИО2 – 752 588 рублей 44 копейки. 

ФИО1 и ФИО2, каждая в судебном заседании уточненные исковые требования признала. Учитывая признание иска подсудимыми, наличие в материалах дела доказательств, обосновывающих заявленные истцом требования о взыскании материального ущерба, в соответствии с требованиями ст. 1064 ГК РФ иск подлежит удовлетворению. 

Обеспечительные меры - арест на имущество ФИО1: земельный участок площадью 1520,00 квадратных метров (кадастровый №), расположенный по адресу: 

<

адрес>, наложенный на основании постановления Оловяннинского районного суда от ДД.ММ.ГГГГ, суд считает необходимым сохранить для исполнения решения суда в части гражданского иска представителя потерпевшего, для обращения взыскания на вышеуказанное имущество в счет возмещения материального ущерба в отношении ФИО1. 

Вещественные доказательства по уголовному делу: платежные ведомости, расчетные ведомости, списки перечисляемой в банк заработной платы, диски, содержащие электронные копии банковских реестров на перечисление денежных средств, содержащие карточки-справки в отношении ФИО1, ФИО2, суд на основании ст. 81 УПК РФ считает необходимым по вступлении приговора в законную силу оставить при уголовном деле. 

В соответствии с ч. 10 ст. 316 УПК РФ процессуальные издержки при рассмотрении уголовного дела без судебного разбирательства взысканию с подсудимых ФИО1, ФИО2 не подлежат. 

На основании изложенного и руководствуясь ст.316 УПК РФ, суд 

Приговорил:

Признать ФИО1 виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ и назначить ей наказание в виде лишения свободы сроком на 4 года. 

В соответствии со ст.73 УК РФ наказание, назначенное ФИО1 считать условным с испытательным сроком на 3 года. 

Обязать ФИО1 зарегистрироваться в специальном государственном органе, ведающим исправлением условно осужденных лиц, где проходить регистрацию один раз в месяц, не менять без уведомления контролирующего органа место жительства.

Признать ФИО2 виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 159 УК РФ и назначить ей наказание в виде лишения свободы сроком на 2 года 6 месяцев. 

В соответствии со ст.73 УК РФ наказание, назначенное ФИО2 считать условным с испытательным сроком на 2 года. 

Обязать ФИО2 зарегистрироваться в специальном государственном органе, ведающим исправлением условно осужденных лиц, где проходить регистрацию один раз в месяц, не менять без уведомления контролирующего органа место жительства.

Меру процессуального принуждения ФИО1, ФИО2 в виде обязательства о явке - отменить по вступлении приговора в законную силу.

Взыскать с ФИО1 в пользу ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в счет возмещения материального ущерба 2 788 933 (два миллиона семьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот тридцать три) рубля пятьдесят две копейки. 

Взыскать с ФИО2 в пользу ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ» в счет возмещения материального ущерба 752 588 (семьсот пятьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят восемь) рублей сорок четыре копейки. 

Обеспечительные меры - арест на имущество ФИО1 : земельный участок площадью 1520,00 квадратных метров (кадастровый номер 75:14:260113:32), расположенный по адресу: 

<

адрес>, наложенный на основании постановления Оловяннинского районного суда от ДД.ММ.ГГГГ года - сохранить для исполнения решения суда в части гражданского иска представителя потерпевшего, для обращения взыскания на вышеуказанное имущество в счет возмещения материального ущерба. 

Вещественные доказательства: платежные ведомости, расчетные ведомости, списки перечисляемой в банк заработной платы, диски, содержащие электронные копии банковских реестров на перечисление денежных средств, содержащие карточки-справки в отношении ФИО1, ФИО2, по вступлении приговора в законную силу - оставить при уголовном деле. 

Процессуальные издержки, связанные с выплатой сумм адвокатам за оказание юридической помощи ФИО1, ФИО2 отнести за счет средств Федерального бюджета РФ. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Забайкальского краевого суда в течение 10 суток со дня его провозглашения, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ. 

Приговор не может быть обжалован в апелляционном порядке по основанию, предусмотренному п.1 ст.389.15 УПК РФ, а именно: несоответствие выводов суда, изложенных в приговоре, фактическим обстоятельствам, установленным судом первой инстанции. 

Судья И.П. Дугарнимаева.